
Zarządzenie nr 1/2/2024 

Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania i Psychologii w Poznaniu 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

dotyczące wykorzystania metod i technik kształcenia na odległość  

w realizacji zajęć i weryfikowaniu osiągnięcia efektów uczenia się  

w Wyższej Szkole Zarządzania i Psychologii w Poznaniu  

w semestrze letnim roku akademickiego 2023/2024. 

 
Na podstawie  

 art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 

ze zm.), 

 art. 67 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 

ze zm.),  

 par. 12 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku  w sprawie 

studiów (Dz.U. 2018 poz. 1861), 

 par. 13 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku  w sprawie 

studiów (Dz.U. 2018 poz. 1861), 

 par. 11 pkt 2 Regulaminu studiów Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Poznaniu, 

 Zarządzenia nr 11/2023 Rektora Wyższej Szkoły Zarządzania i Bankowości w Poznaniu z dnia 6 czerwca 

2023 r. dotyczącego  wykorzystania metod i technik kształcenia na odległość w procesie nauczania 

i weryfikacji osiągnięcia efektów uczenia się w Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości w Poznaniu. 

 

Rektor WSZiP w Poznaniu postanawia:  

W semestrze letnim r.a. 2023/24: 

1. Wykłady realizowane będą w formie stacjonarnej, w siedzibie Uczelni, oraz za pomocą metod 

i technik kształcenia na odległość. 

2. Warsztaty, ćwiczenia, lektoraty i projekty realizowane będą w formie stacjonarnej, w siedzibie 

Uczelni. 

3. Seminaria realizowane będą za pomocą metod i technik kształcenia na odległość.  

4. Weryfikacja osiągnięcia efektów uczenia się w przypadku wykładów odbywać będzie się 

za pomocą metod i technik kształcenia na odległość (zdalnie) oraz stacjonarnie, w siedzibie 

Uczelni. 

5. Weryfikacja efektów uczenia się w przypadku warsztatów, lektoratów, projektów i ćwiczeń 

oraz egzaminów dyplomowych odbywać się będzie stacjonarnie, w siedzibie Uczelni. 

Weryfikacja efektów uczenia się w przypadku tych form zajęć możliwa jest do realizacji 

z wykorzystaniem narzędzi kształcenia na odległość (np. platformy Moodle), jeżeli jest 

to przewidziane w karcie przedmiotu (np. w formie przesłania wykonanych projektów 

na platformę Moodle). 

6. Weryfikacja osiągnięcia efektów uczenia się w przypadku seminariów odbywać będzie się 

za pomocą metod i technik kształcenia na odległość (zdalnie). 

7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 lutego 2024 roku i obowiązuje dla semestru letniego 

roku akademickiego 2023/2024. 

 

            

   Rektor WSZiP w Poznaniu 
 

prof. WSZiP dr Magdalena Mazik-Gorzelańczyk 


